
 S
ez

io
n

i

Ubicazione  E
le

tt
o

ri
  

 M
as

ch
i

 E
le

tt
o

ri
  

 F
em

m
in

e

 T
O

T
A

L
E

  
 E

L
E

T
T

O
R

I

 V
O

T
A

N
T

I 
  

M
as

ch
i

 V
O

T
A

N
T

I 
  

F
em

m
in

e

 T
O

T
A

L
E

  
 V

O
T

A
N

T
I

 %
 V

o
ta

n
ti

  
 M

as
ch

i

 %
 V

o
ta

n
ti

  
 F

em
m

in
e

 %
 T

O
T

A
L

E
  

 V
O

T
A

N
T

I

1 Villaggio Scolastico Padiglione Maschile - Piazza Indipendenza 485 374 859 60 0,0 0,0 7,0

2 Villaggio Scolastico Padiglione Maschile - Piazza Indipendenza 429 481 910 37 0,0 0,0 4,1

3 Villaggio Scolastico Padiglione Maschile - Piazza Indipendenza 446 497 943 72 0,0 0,0 7,6

4 Villaggio Scolastico Padiglione Maschile - Piazza Indipendenza 417 470 887 95 0,0 0,0 10,7

5 Villaggio Scolastico Padiglione Femminile - Piazza Indipendenza 422 484 906 96 0,0 0,0 10,6

6 Villaggio Scolastico Padiglione Femminile - Piazza Indipendenza 346 442 788 98 0,0 0,0 12,4

7 Villaggio Scolastico Padiglione Femminile - Piazza Indipendenza 424 477 901 99 0,0 0,0 11,0

8 Villaggio Scolastico Padiglione Femminile - Piazza Indipendenza 332 415 747 80 0,0 0,0 10,7

9 Scuola Media "E. De Nicola" - Via Coscile 426 490 916 108 0,0 0,0 11,8

10 Scuola Media "E. De Nicola" - Via Coscile 487 502 989 126 0,0 0,0 12,7

11 Scuola Media "E. De Nicola" - Via Coscile 539 488 1027 120 0,0 0,0 11,7

12 Scuola Media "E. De Nicola" - Via Coscile 523 529 1052 117 0,0 0,0 11,1

13 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee  413 423 836 100 0,0 0,0 12,0

14 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee 392 436 828 106 0,0 0,0 12,8

15 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee  452 476 928 101 0,0 0,0 10,9

16 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee  509 528 1037 128 0,0 0,0 12,3

17 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee  418 498 916 91 0,0 0,0 9,9

18 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee  465 521 986 111 0,0 0,0 11,3

19 Istituto Tecnico E. Fermi - Via Piero della Francesca 535 556 1091 169 0,0 0,0 15,5

20 Istituto Tecnico E. Fermi - Via Piero della Francesca 539 573 1112 141 0,0 0,0 12,7

21 Istituto Tecnico E. Fermi - Via Piero della Francesca 566 592 1158 146 0,0 0,0 12,6

22 Centro Sociale Cammarata 342 389 731 43 0,0 0,0 5,9

TOTALE 9907 10641 20548 0 0 2244 0,0 0,0 10,92

CORPO ELETTORALE Regionali 2014 M F Tot.

9797 10478 20275

M F Tot % Vot.

1824 8,99

VOTANTI REGIONALI 2014

Domenica 23 Novembre 2014 - ore 12.00

CITTA'  DI  CASTROVILLARI

- Servizio Elaborazione Dati Elettorali -

ELEZIONI  REGIONALI del 26 Gennaio 2020

Rilevazione votanti alle ore  12,00

Comune di Castrovillari - Servizio Elaborazione Dati - ©bdb_SegGen2019 Stampa del 28/01/2020 Ore 10:47
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1 Villaggio Scolastico Padiglione Maschile - Piazza Indipendenza 485 374 859 175 0,0 0,0 20,4

2 Villaggio Scolastico Padiglione Maschile - Piazza Indipendenza 429 481 910 280 0,0 0,0 30,8

3 Villaggio Scolastico Padiglione Maschile - Piazza Indipendenza 446 497 943 194 0,0 0,0 20,6

4 Villaggio Scolastico Padiglione Maschile - Piazza Indipendenza 417 470 887 275 0,0 0,0 31,0

5 Villaggio Scolastico Padiglione Femminile - Piazza Indipendenza 422 484 906 286 0,0 0,0 31,6

6 Villaggio Scolastico Padiglione Femminile - Piazza Indipendenza 346 442 788 276 0,0 0,0 35,0

7 Villaggio Scolastico Padiglione Femminile - Piazza Indipendenza 424 477 901 314 0,0 0,0 34,9

8 Villaggio Scolastico Padiglione Femminile - Piazza Indipendenza 332 415 747 257 0,0 0,0 34,4

9 Scuola Media "E. De Nicola" - Via Coscile 426 490 916 352 0,0 0,0 38,4

10 Scuola Media "E. De Nicola" - Via Coscile 487 502 989 375 0,0 0,0 37,9

11 Scuola Media "E. De Nicola" - Via Coscile 539 488 1027 415 0,0 0,0 40,4

12 Scuola Media "E. De Nicola" - Via Coscile 523 529 1052 386 0,0 0,0 36,7

13 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee  413 423 836 305 0,0 0,0 36,5

14 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee 392 436 828 361 0,0 0,0 43,6

15 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee  452 476 928 359 0,0 0,0 38,7

16 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee  509 528 1037 445 0,0 0,0 42,9

17 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee  418 498 916 339 0,0 0,0 37,0

18 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee  465 521 986 352 0,0 0,0 35,7

19 Istituto Tecnico E. Fermi - Via Piero della Francesca 535 556 1091 502 0,0 0,0 46,0

20 Istituto Tecnico E. Fermi - Via Piero della Francesca 539 573 1112 496 0,0 0,0 44,6

21 Istituto Tecnico E. Fermi - Via Piero della Francesca 566 592 1158 443 0,0 0,0 38,3

22 Centro Sociale Cammarata 342 389 731 224 0,0 0,0 30,6

TOTALE 9907 10641 20548 0 0 7411 0,0 0,0 36,07

CORPO ELETTORALE Regionali 2014 M F Tot.

9797 10478 20275

M F Tot % Vot.

6464 31,88

VOTANTI REGIONALI 2014

Domenica 23 Novembre 2014 - ore 19.00

CITTA'  DI  CASTROVILLARI

- Servizio Elaborazione Dati Elettorali -

ELEZIONI  REGIONALI del 26 Gennaio 2020

Rilevazione votanti alle ore  19,00

Comune di Castrovillari - Servizio Elaborazione Dati - ©bdb_SegGen2019 Stampa del 28/01/2020 Ore 10:47
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1 Villaggio Scolastico Padiglione Maschile - Piazza Indipendenza 485 374 859 130 102 232 26,8 27,3 27,0

2 Villaggio Scolastico Padiglione Maschile - Piazza Indipendenza 429 481 910 174 163 337 40,6 33,9 37,0

3 Villaggio Scolastico Padiglione Maschile - Piazza Indipendenza 446 497 943 123 121 244 27,6 24,3 25,9

4 Villaggio Scolastico Padiglione Maschile - Piazza Indipendenza 417 470 887 180 162 342 43,2 34,5 38,6

5 Villaggio Scolastico Padiglione Femminile - Piazza Indipendenza 422 484 906 189 186 375 44,8 38,4 41,4

6 Villaggio Scolastico Padiglione Femminile - Piazza Indipendenza 346 442 788 157 185 342 45,4 41,9 43,4

7 Villaggio Scolastico Padiglione Femminile - Piazza Indipendenza 424 477 901 201 190 391 47,4 39,8 43,4

8 Villaggio Scolastico Padiglione Femminile - Piazza Indipendenza 332 415 747 163 168 331 49,1 40,5 44,3

9 Scuola Media "E. De Nicola" - Via Coscile 426 490 916 216 221 437 50,7 45,1 47,7

10 Scuola Media "E. De Nicola" - Via Coscile 487 502 989 237 232 469 48,7 46,2 47,4

11 Scuola Media "E. De Nicola" - Via Coscile 539 488 1027 284 254 538 52,7 52,0 52,4

12 Scuola Media "E. De Nicola" - Via Coscile 523 529 1052 258 232 490 49,3 43,9 46,6

13 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee  413 423 836 213 170 383 51,6 40,2 45,8

14 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee 392 436 828 230 220 450 58,7 50,5 54,3

15 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee  452 476 928 241 236 477 53,3 49,6 51,4

16 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee  509 528 1037 285 265 550 56,0 50,2 53,0

17 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee  418 498 916 209 215 424 50,0 43,2 46,3

18 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee  465 521 986 238 223 461 51,2 42,8 46,8

19 Istituto Tecnico E. Fermi - Via Piero della Francesca 535 556 1091 312 294 606 58,3 52,9 55,5

20 Istituto Tecnico E. Fermi - Via Piero della Francesca 539 573 1112 310 316 626 57,5 55,1 56,3

21 Istituto Tecnico E. Fermi - Via Piero della Francesca 566 592 1158 302 271 573 53,4 45,8 49,5

22 Centro Sociale Cammarata 342 389 731 165 137 302 48,2 35,2 41,3

TOTALE 9907 10641 20548 4817 4563 9380 48,62 42,88 45,65

CORPO ELETTORALE Regionali 2014 M F Tot.

9797 10478 20275

M F Tot % Vot.

1824 8,99

6464 31,88

4288 4088 8376 41,31

VOTANTI REGIONALI 2014

Domenica 23 Novembre 2014 - ore 23.00

Domenica 23 Novembre 2014 - ore 12.00

Domenica 23 Novembre 2014 - ore 19.00

CITTA'  DI  CASTROVILLARI

- Servizio Elaborazione Dati Elettorali -

ELEZIONI  REGIONALI del 26 Gennaio 2020

Rilevazione votanti alle ore  23,00

Comune di Castrovillari - Servizio Elaborazione Dati - ©bdb_SegGen2019 Stampa del 28/01/2020 Ore 10:47
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Lista/Sezioni 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 21 9380 20548

Tesoro Calabria 24 20 23 24 25 15 25 32 35 37

Calabria Pulita 0 1 0 4 3 1 2 3 1 1

Calabria Libera 1 1 0 0 1 1 5 2 3 2
Totale gruppo Liste 25 22 23 28 29 17 32 37 39 40

Democratici Progressisti 2 7 6 12 13 15 5 11 6 7

Io resto in Calabria 9 38 23 36 55 61 52 26 51 57

Partito Democratico 42 44 38 49 45 56 57 48 72 71
Totale gruppo Liste 53 89 67 97 113 132 114 85 129 135

Unione di Centro 13 28 3 21 11 29 33 22 33 26

Casa delle Libertà 9 19 11 4 11 6 13 2 23 20

Fratelli d'Italia 11 20 16 12 15 14 22 27 26 21

Forza Italia 23 27 24 32 68 31 66 41 54 74

Lega Salvini Calabria 46 65 59 61 53 46 46 63 48 50

Jole Santelli Presidente 7 8 4 13 11 6 5 11 8 6
Totale gruppo Liste 109 167 117 143 169 132 185 166 192 197

Movimento 5 Stelle 20 17 16 28 16 20 18 12 36 31

Calabria Civica 2 6 6 3 6 8 7 6 4 13
Totale gruppo Liste 22 23 22 31 22 28 25 18 40 44

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Bianche 0 4 2 3 4 2 3 0 2 4

Nulle 10 15 6 7 17 3 9 8 6 21

Contestate e non Assegnate 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Voti validi 209 301 229 299 333 309 356 306 400 416

Totale Votanti 219 320 237 309 354 314 368 314 408 441

Lista/Sezioni 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 V
o

ti
 d
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Tesoro Calabria 41 39 44 53 52 53 32 40 44 40 42 29 769 9,05

Calabria Pulita 2 3 3 0 3 4 5 1 3 5 6 4 55 0,65

Calabria Libera 1 2 2 0 2 2 3 4 2 4 4 2 44 0,52

Totale gruppo Liste 44 44 49 53 57 59 40 45 49 49 52 35 868

Democratici Progressisti 13 5 3 11 8 15 9 14 11 9 25 4 211 2,48

Io resto in Calabria 65 28 20 47 42 46 48 33 73 83 44 13 950 11,18

Partito Democratico 76 55 76 72 67 61 88 81 105 89 99 13 1404 16,52

Totale gruppo Liste 154 88 99 130 117 122 145 128 189 181 168 30 2565

Unione di Centro 40 39 19 17 23 38 16 27 46 58 39 40 621 7,31

Casa delle Libertà 34 18 15 25 10 24 31 20 31 17 14 7 364 4,28

Fratelli d'Italia 28 26 14 26 35 18 29 15 35 27 22 18 477 5,61

Forza Italia 77 74 51 60 67 83 47 50 64 97 74 49 1233 14,51

Lega Salvini Calabria 61 80 79 62 92 90 42 88 88 85 91 58 1453 17,10

Jole Santelli Presidente 15 9 2 7 11 10 12 17 7 26 10 27 232 2,73

Totale gruppo Liste 255 246 180 197 238 263 177 217 271 310 250 199 4380

Movimento 5 Stelle 30 34 14 24 19 29 14 26 38 30 37 10 519 6,11

Calabria Civica 8 10 11 16 6 12 7 8 8 9 8 3 167 1,96

Totale gruppo Liste 38 44 25 40 25 41 21 34 46 39 45 13 686
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Bianche 3 3 3 3 5 6 1 3 4 4 4 2 65 0,69 8499 100,00

Nulle 18 13 9 13 11 14 6 8 11 16 25 13 259 2,76

Contestate e non Assegnate 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

Voti validi 491 422 353 420 437 485 383 424 555 579 515 277 8499 96,33 8499

Totale Votanti 512 438 365 436 453 505 390 435 570 599 544 292 8823 42,94 8823

Quadratura Verticale

868 10,21

2565 30,18

4380 51,54

686 8,07

CITTA'  DI CASTROVILLARI

Servizio Elaborazione Dati 

ELEZIONI  REGIONALI

26 GENNAIO 2020

Rilevazione

dati provvisori

Liste Circoscrizionali

I dati riportati nella tabella di consultazione si riferiscono ai risultati delle operazioni di scrutinio effettuate presso i seggi elettorali. Tali 

risultati sono trasmessi, tramite i rappresentanti del Comune in servizio presso i seggi, agli  addetti del servizio elettorale che a loro volta li 

elaborano. Sono pertanto da considerare indicativi senza alcun valore ufficiale in quanto i dati ufficiali e definitivi sono il risultato delle 

operazioni effettuate dall'ufficio centrale elettorale per la elezione del Presidente e dei Consiglieri Regionali

Servizio Elaborazione Dati - Comune di Castrovillari - ©bdb_SegGen2019 Stampa del  28/01/2020 - 10:47 
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Candidati/Sezioni 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 22 9380 20548

TANSI Carlo detto TANZI 28 25 25 40 39 24 40 44 50 51
Di cui solo candidato Presidente 3 3 2 12 10 7 8 7 11 11

CALLIPO Filippo detto Pippo 57 99 69 111 122 149 125 93 144 151
Di cui solo candidato Presidente 4 10 2 14 9 17 11 8 15 16

SANTELLI Jole 110 168 119 147 170 132 189 167 193 197
Di cui solo candidato Presidente 1 1 2 4 1 0 4 1 1 0

AIELLO Francesco 27 26 23 34 23 32 25 19 42 45
Di cui solo candidato Presidente 5 3 1 3 1 4 0 1 2 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Bianche 0 4 2 3 4 2 3 0 2 4

Nulle 10 15 6 7 17 3 9 8 6 21

Contestate e non Assegnate 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Totale solo Presidenti 13 17 7 33 21 28 23 17 29 28

Voti validi 222 318 236 332 354 337 379 323 429 444

Totale Votanti 232 337 244 342 375 342 391 331 437 469

Candidati/Sezioni 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 V
O

T
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V
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L
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I

%
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o
ti
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i

Verifica 

Quadratura

TANSI Carlo detto TANZI 51 53 55 62 63 78 53 55 60 64 63 39 1062 11,73 OK

Di cui solo cabdidato Presidente 7 9 6 9 6 19 13 10 11 15 11 4 194

CALLIPO Filippo detto Pippo 173 104 108 132 133 138 161 140 208 193 179 35 2824 31,18 OK

Di cui solo cadidato Presidente 19 16 9 2 16 16 16 12 19 12 11 5 259

SANTELLI Jole 255 271 181 198 239 269 180 218 273 310 254 200 4440 49,03 OK

Di cui solo candidato Presidente 0 25 1 1 1 6 3 1 2 0 4 1 60

AIELLO Francesco 38 46 27 42 26 45 23 37 50 39 48 13 730 8,06 OK

Di cui solo candidato Presidente 0 2 2 2 1 4 2 3 4 0 3 0 44
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Bianche 3 3 3 3 5 6 1 3 4 4 4 2 65 0,69

Nulle 18 13 9 13 11 14 6 8 11 16 25 13 259 2,76 9056 Candidati

Contestate e non Assegnate 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 Ver.Verticale

Totale solo Presidenti 26 52 18 14 24 45 34 26 36 27 29 10 557

Voti validi 517 474 371 434 461 530 417 450 591 606 544 287 9056 96,55 9056 8499 Liste

Totale Votanti 538 490 383 450 477 550 424 461 606 626 573 302 9380 45,65 9380 557 Differenza

Differenza 

Presidenti/Liste

CITTA'  DI  CASTROVILLARI

Servizio Elaborazioni dati

ELEZIONI  REGIONALI 

Del 26 GENNAIO 2020

DATI PROVVISORI

Candidati Presidente

I dati riportati nella tabella di consultazione si riferiscono ai risultati delle operazioni di scrutinio effettuate presso i seggi elettorali.

Tali risultati sono trasmessi, tramite i rappresentanti del Comune in servizio presso i seggi, agli  addetti del servizio elettorale che a loro volta li elaborano. Sono 

pertanto da considerare indicativi senza alcun valore ufficiale in quanto i dati ufficiali e definitivi sono il risultato delle operazioni effettuate dall'ufficio centrale 

elettorale per la elezione del Presidente e dei Consiglieri Regionali

Servizio Elaborazione Dati - Comune di Castrovillari - ©bdb_SegGen2019 Stampa del 28/01/2020 - 10:47 



 

Voti Lista

769

Elettori

20548

Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

TANSI CARLO 1 2 3 3 4 0 2 4 6 8

MORRONE FRANCESCO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GARRITANO ALESSANDRO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PEZZI SANDRO 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0

PIGNATARO PEPPINO 22 12 18 18 17 13 16 25 25 23

PRINCIPE ROSA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZICARELLI PATRIZIO 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

COLAMARIA GRAZIELLA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MARTUCCI GIOVANNI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Totali  Preferenze 23 16 21 22 21 13 18 29 31 31

CANDIDATI/SEZIONI 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 V
o

ti
  
P

re
fe

re
n

za

TANSI CARLO 8 0 5 30 3 4 5 7 3 12 3 3 116

MORRONE FRANCESCO 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 3

GARRITANO ALESSANDRO 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1

PEZZI SANDRO 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4

PIGNATARO PEPPINO 27 29 35 21 45 35 19 29 28 23 28 23 531

PRINCIPE ROSA 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 2

ZICARELLI PATRIZIO 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 3

COLAMARIA GRAZIELLA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1

MARTUCCI GIOVANNI 0 0 0 1 0 3 1 0 0 0 0 0 5

Totali  Preferenze 36 29 40 53 48 43 27 37 33 36 33 26 666

Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok

CANDIDATI/SEZIONI

LISTA N. 1

Tesoro Calabria

Città di Castrovillari
Servizio Elaborazione Dati  

Voti Preferenze

Risultati Provvisori
Candidati Consiglieri

Circoscrizione Nord

CITTA'  DI  CASTROVILLARI

- Servizio Elaborazione Dati Elettorali -
ELEZIONI REGIONALI del 26 GENNAIO 2020

I dati riportati nella tabella di consultazione si riferiscono ai risultati delle operazioni di scrutinio effettuate presso i seggi elettorali.
Tali risultati sono trasmessi, tramite i rappresentanti del Comune in servizio presso i seggi, agli  addetti del servizio elettorale che a loro volta li elaborano. 

Sono pertanto da considerare indicativi senza alcun valore ufficiale in quanto i dati ufficiali e definitivi sono il risultato delle operazioni effettuate dall'ufficio 
centrale elettorale per la elezione del Presidente e dei Consiglieri Regionali
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Voti Lista

55

Elettori

20548

Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

BALDO NICOLA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DANIELE NICOLA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FERMA ROSALINA 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

GENCARELLI FRANCO ANGELO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NATO GIUSEPPE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BARONE MARIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FARINA MARIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

PROVENZANO EUGENIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TURANO GIOVANNI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Totali  Preferenze 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1

CANDIDATI/SEZIONI 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 V
o

ti
  
P

re
fe

re
n

za

BALDO NICOLA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DANIELE NICOLA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FERMA ROSALINA 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 3

GENCARELLI FRANCO ANGELO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NATO GIUSEPPE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BARONE MARIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FARINA MARIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

PROVENZANO EUGENIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3 4

TURANO GIOVANNI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Totali  Preferenze 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 3 8

Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok

0

CANDIDATI/SEZIONI

LISTA N. 2

Calabria Pulita

Città di Castrovillari
Servizio Elaborazione Dati  

Voti Preferenze

Risultati Provvisori
Candidati Consiglieri

Circoscrizione Nord

CITTA'  DI  CASTROVILLARI

- Servizio Elaborazione Dati Elettorali -
ELEZIONI REGIONALI del 26 GENNAIO 2020

I dati riportati nella tabella di consultazione si riferiscono ai risultati delle operazioni di scrutinio effettuate presso i seggi elettorali.
Tali risultati sono trasmessi, tramite i rappresentanti del Comune in servizio presso i seggi, agli  addetti del servizio elettorale che a loro volta li elaborano. Sono 
pertanto da considerare indicativi senza alcun valore ufficiale in quanto i dati ufficiali e definitivi sono il risultato delle operazioni effettuate dall'ufficio centrale 

elettorale per la elezione del Presidente e dei Consiglieri Regionali

Servizio Elaborazione Dati - Comune di Castrovillari - ©bdb_SegGen2019 Stampa del  28/01/2020 - 10:47 



 

Voti Lista

44

Elettori

20548

Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ALFANO EUGENIO 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

BARILLARO LOREDANA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ESALTATO DOMENICO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

EMANUELE VITTORIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D'ACUNZO VINCENZO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MONDELLI NICOLA 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

REDA ALESSANDRA 0 0 0 0 1 0 2 2 0 0

ZICARELLI MICHELE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

ROGANO ADOLFO ANTONIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Totali  Preferenze 1 0 0 0 1 0 2 2 1 2

CANDIDATI/SEZIONI 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 V
o

ti
  
P

re
fe

re
n

za

ALFANO EUGENIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

BARILLARO LOREDANA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ESALTATO DOMENICO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

EMANUELE VITTORIO 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2

D'ACUNZO VINCENZO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MONDELLI NICOLA 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2

REDA ALESSANDRA 0 1 0 0 0 0 0 1 0 3 0 0 10

ZICARELLI MICHELE 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 5

ROGANO ADOLFO ANTONIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Totali  Preferenze 0 2 1 0 0 0 1 1 0 3 3 1 21

Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok

CANDIDATI/SEZIONI

LISTA N. 3

Calabria Libera

Città di Castrovillari
Servizio Elaborazione Dati  

Voti Preferenze

Risultati Provvisori
Candidati Consiglieri

Circoscrizione Nord

CITTA'  DI  CASTROVILLARI

- Servizio Elaborazione Dati Elettorali -
ELEZIONI REGIONALI del 26 GENNAIO 2020

I dati riportati nella tabella di consultazione si riferiscono ai risultati delle operazioni di scrutinio effettuate presso i seggi elettorali.

Tali risultati sono trasmessi, tramite i rappresentanti del Comune in servizio presso i seggi, agli  addetti del servizio elettorale che a loro volta li elaborano. 

Sono pertanto da considerare indicativi senza alcun valore ufficiale in quanto i dati ufficiali e definitivi sono il risultato delle operazioni effettuate dall'ufficio 

centrale elettorale per la elezione del Presidente e dei Consiglieri Regionali
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Voti Lista

211

Elettori

20548

Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PAPAIANNI LUCIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

AIETA GIUSEPPE 2 3 1 0 5 11 3 2 2 1

AUDIA PASQUALE 0 0 0 3 0 2 0 0 2 0

CIVITELLI FRANCESCO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FILIPPO SERGIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GUGLIELMELLI LUIGI 0 3 5 6 6 2 0 7 2 5

RAFFO GILIBERTO 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

STUMPO SERGIO 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

BRUNETTI DOMENICO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Totali  Preferenze 2 7 6 9 12 15 3 9 6 6

CANDIDATI/SEZIONI 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 V
o

ti
  
P

re
fe

re
n

za

PAPAIANNI LUCIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

AIETA GIUSEPPE 9 1 0 5 2 7 6 7 6 7 15 2 97

AUDIA PASQUALE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 9

CIVITELLI FRANCESCO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FILIPPO SERGIO 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1

GUGLIELMELLI LUIGI 1 3 2 6 5 6 0 5 2 1 7 1 75

RAFFO GILIBERTO 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 4

STUMPO SERGIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

BRUNETTI DOMENICO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Totali  Preferenze 11 5 2 11 7 13 8 12 8 8 24 3 187

Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok

CANDIDATI/SEZIONI

LISTA N. 4

Democratici Progressisti

Città di Castrovillari
Servizio Elaborazione Dati  

Voti Preferenze

Risultati Provvisori
Candidati Consiglieri

Circoscrizione Nord

CITTA'  DI  CASTROVILLARI

- Servizio Elaborazione Dati Elettorali -
ELEZIONI REGIONALI del 26 GENNAIO 2020

I dati riportati nella tabella di consultazione si riferiscono ai risultati delle operazioni di scrutinio effettuate presso i seggi elettorali.

Tali risultati sono trasmessi, tramite i rappresentanti del Comune in servizio presso i seggi, agli  addetti del servizio elettorale che a loro volta li elaborano. 

Sono pertanto da considerare indicativi senza alcun valore ufficiale in quanto i dati ufficiali e definitivi sono il risultato delle operazioni effettuate dall'ufficio 

centrale elettorale per la elezione del Presidente e dei Consiglieri Regionali
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Voti Lista

950

Elettori

20548

Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

CRISPINO ARTURO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D'ALESSANDRO FELICE 0 0 0 3 0 2 2 0 2 1

DI NATALE GRAZIANO 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2

MADEO FRANCESCO 2 0 0 1 1 0 0 0 1 0

MUNDO FRANCESCO 0 1 0 1 3 4 1 0 6 2

RUBINO FRANCO ERNESTO 0 2 3 3 9 4 6 1 1 3

SCORZA NORINA 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1

TAMBURI VINCENZO 6 24 16 24 31 43 37 15 34 35

TARASI PIETRO 0 0 3 0 0 0 1 0 0 1

Totali  Preferenze 8 27 22 32 46 53 47 16 44 45

CANDIDATI/SEZIONI 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 V
o

ti
  
P

re
fe

re
n

za

CRISPINO ARTURO 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2

D'ALESSANDRO FELICE 1 0 0 2 0 0 0 0 1 0 1 3 18

DI NATALE GRAZIANO 0 0 0 0 1 0 0 1 6 0 2 0 13

MADEO FRANCESCO 3 5 0 0 0 0 2 0 3 2 0 0 20

MUNDO FRANCESCO 11 2 2 3 2 0 4 5 1 1 0 2 51

RUBINO FRANCO ERNESTO 4 1 2 4 2 1 3 0 2 5 0 0 56

SCORZA NORINA 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 5

TAMBURI VINCENZO 33 16 13 36 27 33 32 15 42 60 35 3 610

TARASI PIETRO 3 0 0 0 0 1 0 2 2 0 0 1 14

Totali  Preferenze 55 25 17 47 32 36 41 24 57 68 38 9 789

Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok

CANDIDATI/SEZIONI

LISTA N. 5

Io resto in Calabria

Città di Castrovillari
Servizio Elaborazione Dati  

Voti Preferenze

Risultati Provvisori
Candidati Consiglieri

Circoscrizione Nord

CITTA'  DI  CASTROVILLARI

- Servizio Elaborazione Dati Elettorali -
ELEZIONI REGIONALI del 26 GENNAIO 2020

I dati riportati nella tabella di consultazione si riferiscono ai risultati delle operazioni di scrutinio effettuate presso i seggi elettorali.

Tali risultati sono trasmessi, tramite i rappresentanti del Comune in servizio presso i seggi, agli  addetti del servizio elettorale che a loro volta li elaborano. 

Sono pertanto da considerare indicativi senza alcun valore ufficiale in quanto i dati ufficiali e definitivi sono il risultato delle operazioni effettuate dall'ufficio 

centrale elettorale per la elezione del Presidente e dei Consiglieri Regionali
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Voti Lista

1404

Elettori

20548

Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

SALADINO MARIA 23 26 18 20 20 32 22 34 36 36

BEVACQUA DOMENICO 3 2 4 4 7 1 4 0 2 2

DI LEONE LUCIANO 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0

GIUDICEANDREA GIUSEPPE 2 0 2 6 2 3 10 2 5 7

GUCCIONE CARLO 0 0 4 1 0 1 4 2 0 11

LECCE PIETRO 2 0 0 0 0 4 0 0 0 1

NOCITI FERDINANDO 0 1 0 2 0 0 0 0 4 0

SUCCURRO GIANLUCA 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1

ZAGARESE ALDO 1 2 0 1 0 3 0 1 5 2

Totali  Preferenze 31 32 28 34 30 44 41 39 52 60

CANDIDATI/SEZIONI 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 V
o

ti
  
P

re
fe

re
n

za

SALADINO MARIA 38 32 48 40 33 43 53 50 60 39 51 6 760

BEVACQUA DOMENICO 1 4 7 2 9 1 7 4 5 7 8 0 84

DI LEONE LUCIANO 0 0 0 1 4 0 2 1 2 0 0 0 12

GIUDICEANDREA GIUSEPPE 6 1 1 6 5 2 0 3 11 8 16 2 100

GUCCIONE CARLO 6 3 5 3 4 5 5 3 6 5 5 4 77

LECCE PIETRO 0 0 0 0 0 1 0 2 0 1 1 0 12

NOCITI FERDINANDO 2 0 1 0 1 0 4 1 2 2 5 0 25

SUCCURRO GIANLUCA 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

ZAGARESE ALDO 0 1 0 1 1 1 1 1 2 0 1 1 25

Totali  Preferenze 53 41 64 53 57 53 72 65 88 62 87 13 1099

Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok

CANDIDATI/SEZIONI

LISTA N. 6

Partito Democratico

Città di Castrovillari
Servizio Elaborazione Dati  

Voti Preferenze

Risultati Provvisori
Candidati Consiglieri

Circoscrizione Nord

CITTA'  DI  CASTROVILLARI

- Servizio Elaborazione Dati Elettorali -
ELEZIONI REGIONALI del 26 GENNAIO 2020

I dati riportati nella tabella di consultazione si riferiscono ai risultati delle operazioni di scrutinio effettuate presso i seggi elettorali.
Tali risultati sono trasmessi, tramite i rappresentanti del Comune in servizio presso i seggi, agli  addetti del servizio elettorale che a loro volta li elaborano. 

Sono pertanto da considerare indicativi senza alcun valore ufficiale in quanto i dati ufficiali e definitivi sono il risultato delle operazioni effettuate dall'ufficio 
centrale elettorale per la elezione del Presidente e dei Consiglieri Regionali
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Voti Lista

621

Elettori

20548

Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

GRAZIANO GIUSEPPE 3 4 0 3 3 7 0 1 3 0

ARCI ANTONIO 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2

CIODARO EMIRA 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0

DE LUCA ANTONIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FERRARO MARIO 0 1 1 0 0 0 0 2 0 5

IACONE IGNAZIO 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0

SALERNO EUGENIO 9 20 2 16 4 19 27 17 28 16

CERRA ROSALBINO 0 1 0 0 2 2 2 2 1 1

GERACE ANTONIO 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

Totali  Preferenze 12 27 3 20 10 28 32 22 32 24

CANDIDATI/SEZIONI 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 V
o

ti
  
P

re
fe

re
n

za

GRAZIANO GIUSEPPE 9 6 6 2 3 3 1 5 4 9 2 2 76

ARCI ANTONIO 0 0 0 0 0 3 0 0 1 0 0 0 7

CIODARO EMIRA 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 3

DE LUCA ANTONIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FERRARO MARIO 3 0 3 0 3 2 0 3 0 0 0 9 32

IACONE IGNAZIO 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 5 0 10

SALERNO EUGENIO 21 27 6 13 11 22 13 11 33 28 24 25 392

CERRA ROSALBINO 5 6 4 2 5 6 2 3 6 16 3 2 71

GERACE ANTONIO 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 3 0 7

Totali  Preferenze 39 39 19 17 22 37 16 25 45 54 37 38 598

Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok

CANDIDATI/SEZIONI

LISTA N. 7

Unione di Centro

Città di Castrovillari
Servizio Elaborazione Dati  

Voti Preferenze

Risultati Provvisori
Candidati Consiglieri

Circoscrizione Nord

CITTA'  DI  CASTROVILLARI

- Servizio Elaborazione Dati Elettorali -
ELEZIONI REGIONALI del 26 GENNAIO 2020

I dati riportati nella tabella di consultazione si riferiscono ai risultati delle operazioni di scrutinio effettuate presso i seggi elettorali.
Tali risultati sono trasmessi, tramite i rappresentanti del Comune in servizio presso i seggi, agli  addetti del servizio elettorale che a loro volta li elaborano. 

Sono pertanto da considerare indicativi senza alcun valore ufficiale in quanto i dati ufficiali e definitivi sono il risultato delle operazioni effettuate dall'ufficio 
centrale elettorale per la elezione del Presidente e dei Consiglieri Regionali
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Voti Lista

364

Elettori

20548

Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

GENTILE GIUSEPPE 1 6 7 3 5 1 5 0 11 4

BRANDI C.S. GIOVANNI 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0

D'ANGELIS GIUSEPPINA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FAVA MARIOLINO NICOLA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GIUSTA ROCCO 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0

GRECO FRANCO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MONACO ENRICO F.SCO 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

SALVO CARLO 1 5 0 0 0 2 0 0 1 0

SENISE ROBERTO 7 7 4 1 6 1 6 2 10 14

Totali  Preferenze 9 18 11 4 11 6 13 2 23 18

CANDIDATI/SEZIONI 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 V
o

ti
  
P

re
fe

re
n

za

GENTILE GIUSEPPE 14 12 9 10 3 8 15 8 16 4 9 3 154

BRANDI C.S. GIOVANNI 0 0 0 1 0 0 1 1 2 0 0 0 7

D'ANGELIS GIUSEPPINA 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2

FAVA MARIOLINO NICOLA 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3

GIUSTA ROCCO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3

GRECO FRANCO 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1

MONACO ENRICO F.SCO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

SALVO CARLO 1 0 0 1 0 0 1 1 1 1 0 0 15

SENISE ROBERTO 15 6 5 11 6 16 10 9 11 11 4 3 165

Totali  Preferenze 32 18 14 24 9 24 29 19 30 17 14 6 351

Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok

CANDIDATI/SEZIONI

LISTA N. 8

Casa delle Libertà

Città di Castrovillari
Servizio Elaborazione Dati  

Voti Preferenze

Risultati Provvisori
Candidati Consiglieri

Circoscrizione Nord

CITTA'  DI  CASTROVILLARI

- Servizio Elaborazione Dati Elettorali -
ELEZIONI REGIONALI del 26 GENNAIO 2020

I dati riportati nella tabella di consultazione si riferiscono ai risultati delle operazioni di scrutinio effettuate presso i seggi elettorali.

Tali risultati sono trasmessi, tramite i rappresentanti del Comune in servizio presso i seggi, agli  addetti del servizio elettorale che a loro volta li elaborano. 

Sono pertanto da considerare indicativi senza alcun valore ufficiale in quanto i dati ufficiali e definitivi sono il risultato delle operazioni effettuate dall'ufficio 

centrale elettorale per la elezione del Presidente e dei Consiglieri Regionali
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Voti Lista

477

Elettori

20548

Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DE CARO ENRICO 2 5 3 2 0 3 2 5 6 1

DE SANTIS GIUDITTA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GRANATA ENRICO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GUAGLIANONE PASQUALE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LOPEZ ANTONIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LORELLI GIOACHINO 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0

MADEO ERNESTO 1 1 2 0 2 0 0 0 2 0

MORRONE LUCA 2 5 4 2 0 0 2 6 2 14

RAPANI ERNESTO 0 6 4 1 2 3 9 3 2 1

Totali  Preferenze 5 17 13 5 4 6 13 17 12 16

CANDIDATI/SEZIONI 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 V
o

ti
  
P

re
fe

re
n

za

DE CARO ENRICO 13 0 2 4 10 3 7 1 4 5 7 11 96

DE SANTIS GIUDITTA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GRANATA ENRICO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2

GUAGLIANONE PASQUALE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LOPEZ ANTONIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LORELLI GIOACHINO 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 4

MADEO ERNESTO 2 0 0 4 0 0 0 0 1 2 1 0 18

MORRONE LUCA 6 6 5 8 10 1 0 6 7 5 3 2 96

RAPANI ERNESTO 0 7 1 6 4 4 9 2 7 5 4 0 80

Totali  Preferenze 21 13 8 22 25 8 16 9 19 17 17 13 296

Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok

CANDIDATI/SEZIONI

LISTA N. 9

Fratelli d'Italia

Città di Castrovillari
Servizio Elaborazione Dati  

Voti Preferenze

Risultati Provvisori
Candidati Consiglieri

Circoscrizione Nord

CITTA'  DI  CASTROVILLARI

- Servizio Elaborazione Dati Elettorali -
ELEZIONI REGIONALI del 26 GENNAIO 2020

I dati riportati nella tabella di consultazione si riferiscono ai risultati delle operazioni di scrutinio effettuate presso i seggi elettorali.

Tali risultati sono trasmessi, tramite i rappresentanti del Comune in servizio presso i seggi, agli  addetti del servizio elettorale che a loro volta li elaborano. 

Sono pertanto da considerare indicativi senza alcun valore ufficiale in quanto i dati ufficiali e definitivi sono il risultato delle operazioni effettuate dall'ufficio 

centrale elettorale per la elezione del Presidente e dei Consiglieri Regionali
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Voti Lista

1233

Elettori

20548

Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

GALLO GIANLUCA 16 19 17 18 49 18 45 31 37 62

DE CAPRIO ANTONIO 1 0 0 1 1 5 10 0 2 0

DE ROSE LUIGI 3 2 4 2 9 1 6 3 8 6

FERRARI BASILIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NICOLAI MAURIZIO 1 2 0 5 0 0 0 0 4 1

RUSSO ANTONIO 0 1 1 0 3 2 0 0 0 0

SALERNO CARMELO 1 0 0 1 0 3 2 1 0 2

SPATARO MICHELANGELO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SPOSATO YOLE 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Totali  Preferenze 22 25 22 27 62 29 63 35 51 71

CANDIDATI/SEZIONI 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 V
o

ti
  
P

re
fe

re
n

za

GALLO GIANLUCA 58 56 37 43 50 57 33 31 42 72 61 28 880

DE CAPRIO ANTONIO 0 2 1 2 2 2 1 0 2 3 0 3 38

DE ROSE LUIGI 8 5 6 3 2 9 7 5 7 8 3 5 112

FERRARI BASILIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NICOLAI MAURIZIO 5 0 2 3 1 4 0 0 5 2 7 6 48

RUSSO ANTONIO 0 2 0 0 0 0 0 2 0 0 1 0 12

SALERNO CARMELO 1 3 0 4 2 0 1 0 0 2 0 0 23

SPATARO MICHELANGELO 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1

SPOSATO YOLE 2 4 2 0 1 3 0 0 0 0 1 0 14

Totali  Preferenze 74 72 48 55 58 75 42 39 56 87 73 42 1128

Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok

CANDIDATI/SEZIONI

LISTA N. 10

Forza Italia

Città di Castrovillari
Servizio Elaborazione Dati  

Voti Preferenze

Risultati Provvisori
Candidati Consiglieri

Circoscrizione Nord

CITTA'  DI  CASTROVILLARI

- Servizio Elaborazione Dati Elettorali -
ELEZIONI REGIONALI del 26 GENNAIO 2020

I dati riportati nella tabella di consultazione si riferiscono ai risultati delle operazioni di scrutinio effettuate presso i seggi elettorali.

Tali risultati sono trasmessi, tramite i rappresentanti del Comune in servizio presso i seggi, agli  addetti del servizio elettorale che a loro volta li elaborano. 

Sono pertanto da considerare indicativi senza alcun valore ufficiale in quanto i dati ufficiali e definitivi sono il risultato delle operazioni effettuate dall'ufficio 

centrale elettorale per la elezione del Presidente e dei Consiglieri Regionali
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Voti Lista

1453

Elettori

20548

Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

BOZZO IDA 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1

BAFFA ALFIO 0 1 0 0 1 0 1 0 0 0

BATTAGLIA LEO 32 49 42 40 36 29 27 42 29 27

CARELLI MARIO 0 2 5 3 3 2 6 2 3 0

IANNOTTA GREGORIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MOLINARO PIETRO SANTO 0 0 0 1 1 1 0 0 0 2

NOVELLO LUIGI 0 0 1 1 2 4 1 4 2 1

PIACENTINI OSVALDO 0 3 0 0 0 0 1 0 0 0

PERRONE ALESSANDRO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

Totali  Preferenze 32 55 48 45 43 36 37 48 35 33

CANDIDATI/SEZIONI 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 V
o

ti
  
P

re
fe

re
n

za

BOZZO IDA 2 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 8

BAFFA ALFIO 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 6

BATTAGLIA LEO 34 45 50 42 62 70 30 54 46 56 55 31 928

CARELLI MARIO 2 1 1 1 0 3 0 2 4 0 2 0 42

IANNOTTA GREGORIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 2

MOLINARO PIETRO SANTO 0 2 2 0 1 1 1 5 2 0 7 15 41

NOVELLO LUIGI 2 2 4 0 3 1 0 5 8 3 4 0 48

PIACENTINI OSVALDO 1 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 8

PERRONE ALESSANDRO 0 1 0 2 0 0 0 1 1 0 1 1 9

Totali  Preferenze 42 51 57 45 67 76 33 69 62 61 69 48 1092

Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok

CANDIDATI/SEZIONI

LISTA N. 11

Lega Salvini Calabria

Città di Castrovillari
Servizio Elaborazione Dati  

Voti Preferenze

Risultati Provvisori
Candidati Consiglieri

Circoscrizione Nord

CITTA'  DI  CASTROVILLARI

- Servizio Elaborazione Dati Elettorali -
ELEZIONI REGIONALI del 26 GENNAIO 2020

I dati riportati nella tabella di consultazione si riferiscono ai risultati delle operazioni di scrutinio effettuate presso i seggi elettorali.

Tali risultati sono trasmessi, tramite i rappresentanti del Comune in servizio presso i seggi, agli  addetti del servizio elettorale che a loro volta li elaborano. 

Sono pertanto da considerare indicativi senza alcun valore ufficiale in quanto i dati ufficiali e definitivi sono il risultato delle operazioni effettuate dall'ufficio 

centrale elettorale per la elezione del Presidente e dei Consiglieri Regionali
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Voti Lista

232

Elettori

20548

Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

CALIGIURI MARIA JOSE 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

CAPUTO PIERLUIGI 2 0 0 0 2 0 1 2 3 2

CESAREO CARLO 0 0 2 1 3 0 0 0 2 0

D'ACRI MAURO 1 0 0 5 0 0 0 1 0 0

MELE BARBARA 0 0 0 1 0 0 1 0 1 0

PASTORE FRANCESCA L. 1 3 0 0 0 1 1 0 0 1

SERGIO FRANCO 0 1 0 5 1 3 0 5 0 0

STRAFACE PASQUALINA 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0

SUCCURRO ROSARIA 2 2 0 0 1 0 0 2 0 0

Totali  Preferenze 6 8 2 12 7 5 3 10 7 3

CANDIDATI/SEZIONI 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 V
o

ti
  
P

re
fe

re
n

za

CALIGIURI MARIA JOSE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

CAPUTO PIERLUIGI 0 1 0 0 0 1 1 3 0 6 1 0 25

CESAREO CARLO 3 2 0 0 4 0 0 2 1 4 1 2 27

D'ACRI MAURO 1 1 0 0 0 2 0 0 3 3 2 10 29

MELE BARBARA 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 7

PASTORE FRANCESCA L. 2 0 0 3 3 3 2 2 0 4 0 0 26

SERGIO FRANCO 7 1 0 2 2 1 5 7 0 3 2 13 58

STRAFACE PASQUALINA 0 3 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0 9

SUCCURRO ROSARIA 1 0 0 1 1 0 0 2 0 2 0 0 14

Totali  Preferenze 14 9 1 7 10 7 9 16 4 24 7 25 196

Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok

CANDIDATI/SEZIONI

LISTA N. 12

Jole Santelli Presidente

Città di Castrovillari
Servizio Elaborazione Dati  

Voti Preferenze

Risultati Provvisori
Candidati Consiglieri

Circoscrizione Nord

CITTA'  DI  CASTROVILLARI

- Servizio Elaborazione Dati Elettorali -
ELEZIONI REGIONALI del 26 GENNAIO 2020

I dati riportati nella tabella di consultazione si riferiscono ai risultati delle operazioni di scrutinio effettuate presso i seggi elettorali.

Tali risultati sono trasmessi, tramite i rappresentanti del Comune in servizio presso i seggi, agli  addetti del servizio elettorale che a loro volta li elaborano. 

Sono pertanto da considerare indicativi senza alcun valore ufficiale in quanto i dati ufficiali e definitivi sono il risultato delle operazioni effettuate dall'ufficio 

centrale elettorale per la elezione del Presidente e dei Consiglieri Regionali
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Voti Lista

519

Elettori

20548

Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

BRUNO VITTORIO 0 0 2 1 0 1 0 2 2 0

MINERVINO GUGLIELMO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GALLO ROSSELLA 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

TAVERNISE DAVIDE 0 0 0 1 0 4 1 0 2 0

PASTENA VALENTINA 2 1 0 2 4 2 1 0 2 2

CALIGIURI MANLIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PALDINO GIANLUCA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CIRULLO CARMELA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BEVILACQUA ROSA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Totali  Preferenze 2 1 2 4 4 7 2 2 7 3

CANDIDATI/SEZIONI 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 V
o

ti
  
P

re
fe

re
n

za

BRUNO VITTORIO 1 1 0 2 1 2 0 4 3 0 2 0 24

MINERVINO GUGLIELMO 0 0 0 0 1 1 0 1 0 1 0 0 4

GALLO ROSSELLA 0 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 2 7

TAVERNISE DAVIDE 3 2 3 0 0 0 0 0 4 0 2 0 22

PASTENA VALENTINA 5 9 0 3 1 1 2 3 3 3 8 1 55

CALIGIURI MANLIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PALDINO GIANLUCA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CIRULLO CARMELA 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 2

BEVILACQUA ROSA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Totali  Preferenze 9 12 3 7 4 5 3 8 10 4 12 3 114

Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok

CANDIDATI/SEZIONI

LISTA N. 13

Movimento 5 Stelle

Città di Castrovillari
Servizio Elaborazione Dati  

Voti Preferenze

Risultati Provvisori
Candidati Consiglieri

Circoscrizione Nord

CITTA'  DI  CASTROVILLARI

- Servizio Elaborazione Dati Elettorali -
ELEZIONI REGIONALI del 26 GENNAIO 2020

I dati riportati nella tabella di consultazione si riferiscono ai risultati delle operazioni di scrutinio effettuate presso i seggi elettorali.

Tali risultati sono trasmessi, tramite i rappresentanti del Comune in servizio presso i seggi, agli  addetti del servizio elettorale che a loro volta li elaborano. 

Sono pertanto da considerare indicativi senza alcun valore ufficiale in quanto i dati ufficiali e definitivi sono il risultato delle operazioni effettuate dall'ufficio 

centrale elettorale per la elezione del Presidente e dei Consiglieri Regionali
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Voti Lista

167

Elettori

20548

Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

AIELLO FRANCESCO 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2

RINALDI NICHOLAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DELLE CAVE LUCA 1 5 4 3 3 6 7 4 3 8

BONACCI GIOVANNI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RIZZO ANGELA 0 0 0 0 2 0 0 1 1 0

ROMANO FRANCESCO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LIFRIERI FRANCESCO LUCA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOCCI GIANFRANCO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Totali  Preferenze 2 5 4 3 5 6 7 5 4 10

CANDIDATI/SEZIONI 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 V
o

ti
  
P

re
fe

re
n

za

AIELLO FRANCESCO 2 0 1 2 0 1 0 0 0 0 2 0 11

RINALDI NICHOLAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DELLE CAVE LUCA 6 3 7 12 4 11 6 6 3 7 4 3 116

BONACCI GIOVANNI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RIZZO ANGELA 0 0 1 2 0 0 1 2 4 0 1 0 15

ROMANO FRANCESCO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LIFRIERI FRANCESCO LUCA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOCCI GIANFRANCO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Totali  Preferenze 8 3 9 16 4 12 7 8 7 7 7 3 142

Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok

CANDIDATI/SEZIONI

LISTA N. 14

Calabria Civica

Città di Castrovillari
Servizio Elaborazione Dati  

Voti Preferenze

Risultati Provvisori
Candidati Consiglieri

Circoscrizione Nord

CITTA'  DI  CASTROVILLARI

- Servizio Elaborazione Dati Elettorali -
ELEZIONI REGIONALI del 26 GENNAIO 2020

I dati riportati nella tabella di consultazione si riferiscono ai risultati delle operazioni di scrutinio effettuate presso i seggi elettorali.
Tali risultati sono trasmessi, tramite i rappresentanti del Comune in servizio presso i seggi, agli  addetti del servizio elettorale che a loro volta li elaborano. 

Sono pertanto da considerare indicativi senza alcun valore ufficiale in quanto i dati ufficiali e definitivi sono il risultato delle operazioni effettuate dall'ufficio 
centrale elettorale per la elezione del Presidente e dei Consiglieri Regionali
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